ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                             2023 года

                                   №   п

О внесении изменений в приказ директора департамента финансов от 09.01.2023      № 1п «Об утверждении единой структуры программной (непрограммной) статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета города Югорска
приказываю:
1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 09.01.2023 № 1п «Об утверждении единой структуры программной (непрограммной) статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 16.01.2023 № 3п, от 15.02.2023 № 8п, от 28.02.2023 № 11п, от 29.03.2023 №14п) изменения, дополнив строками следующего содержания:
«
	1610100590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

	0810382390
	Строительство (реконструкция), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	08103S2390
	Софинансирование расходов на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	0700109505
	Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от публично-правовой компании «Фонд развития территорий»

	0830182755
	Реализация инициативных проектов, отобранных по результатам конкурса (устройство пешеходного тротуара по улице Агиришская)

	08301S2755
	Софинансирование расходов на реализацию инициативных проектов, отобранных по результатам конкурса (устройство пешеходного тротуара по улице Агиришская)

	0830192755
	Реализация инициативного проекта «Устройство пешеходного тротуара по улице Агиришская»

	0322К82756
	Реализация инициативных проектов, отобранных по результатам конкурса (северное сияние)

	0322КS2756
	Софинансирование расходов на реализацию инициативных проектов, отобранных по результатам конкурса (северное сияние)

	0322К92756
	Реализация инициативного проекта «Северное сияние»

                                                                                                           »
2. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов (Н.П. Бушуева).

Директор департамента финансов

   И. Ю. Мальцева